檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校　函

地址：112台北市北投區關渡里聖景路92號

聯絡人：梁文華主任

電子信箱：s207@eip.mkc.edu.tw

聯絡電話：02-28584180

傳真電話：02-28584183

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年10月4日

發文字號：馬專應字第1050007257號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章和報名報(1051200596_1_馬偕盃全國國中英語朗讀比賽.docx)

主旨：為提升本國國中學生英語學習興趣，口語表達能力，特舉

辦「第二屆馬偕盃全國國中英語朗讀比賽」。此係全國國

中生之英語朗讀比賽，以供各校觀摩與交流，鼓勵學生透

過各種練習，注意英語之發音、語調等表現方式，並提升

英語學習之自信。

說明：

一、比賽時間：民國 105 年 11 月 1 日 (星期二) 下午 1：

30-4：30，詳細活動情形請參閱附件一。

二、參加對象：全國各國民中學學生。

三、比賽地點：馬偕醫護管理專科學校關渡校區 綜合教學大

樓7樓 國際會議廳。

四、名額限制：各校報名人數最多以2名為限，共30名。

五、報名辦法：

１、請於 10 月 21 日(星期五)前，將報名表寄至 tony326

0@eip.mkc.edu.tw。額滿為止。

２、主辦單位得因報名情況彈性處理各校報名人數之限制。

六、獎勵辦法：

9

1050007630

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/10/04 09:28

■■■■■■■有附件

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、第一名：獎金或等值禮卷 3,000 元及獎狀乙紙。

２、第二名：獎金或等值禮卷　2,000 元及獎狀乙紙。

３、第三名：獎金或等值禮卷　1,500 元及獎狀乙紙。

４、第四名：獎金或等值禮卷　1,000 元及獎狀乙紙。

５、第五名：獎金或等值禮卷　800 元及獎狀乙紙。

６、第六名：獎金或等值禮卷500 元及獎狀乙紙。

７、佳作：共四名，頒發獎金或等值禮卷500 元及獎狀乙紙

註：若參賽人數過少，主辦單位得酌減得獎名次。

七、活動聯絡人：應用外語科辦事員 王郁綺小姐 (電話：(02

) 26366799 ext. 3261，E-mail：tony3260@eip.mkc.edu

.tw)，信件主旨或來電請表明為英文朗讀比賽事宜。

八、主辦單位：馬偕醫護管理專科學校應用外語科。

正本：臺南市各國民中學、臺東縣各國民中學、臺北市各國民中學、臺中市各國民中學

、彰化縣各國民中學、嘉義縣各國民中學、新竹縣各國民中學、新竹市各國民中

學、新北市各國民中學、雲林縣各國民中學、基隆市各國民中學、高雄市各國民

中學、桃園市各國民中學、苗栗縣各國民中學、南投縣各國民中學、金門縣各國

民中學、花蓮縣各國民中學、宜蘭縣各國民中學

副本： 2016-10-04
09:14:48

校　長　　陳 漢 湘